PAGE

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018 года

№ 846

г. Новокубанск

О выделении специальных мест для размещения агитационных
печатных материалов по проведению досрочных выборов главы Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

В целях реализации положений Федеральных законов от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных печатных материалов по проведению досрочных выборов главы Прикубанского сельского поселения Новокубанского района согласно приложению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Новокубанскому району (Глоба) принимать меры по пресечению противоправной агитационной деятельности, предотвращению изготовления подложных и незаконных предвыборных печатных и иных агитационных материалов и по их изъятию, устанавливать изготовителей указанных материалов и источники их оплаты, а также незамедлительно информировать территориальную избирательную комиссию Новокубанская о выявленных фактах и принятых мерах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами И.Е.Иванюга.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Новокубанский район

А.В.Гомодин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 12.07.2018 № 846
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА
для размещения агитационных

печатных материалов по проведению досрочных выборов главы Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

В ПРИКУБАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ:

Избирательный участок № 32-40

Поселок Прикубанский, ул. Садовая, № 19 – возле автобусной остановки «Конечная».

Поселок Прикубанский, ул. Халтурина, № 2 а – возле центрального входа в здание администрации.

Избирательный участок № 32-41
Поселок Первомайский, ул. Мира, № 8 - лицевая сторона здания магазина.

Избирательный участок № 32-42
Поселок Передовой, ул. Алехина, № 13 - лицевая сторона здания магазина.

Избирательный участок № 32-43

Поселок Веселый, ул. Молодежная, № 13 - лицевая сторона здания магазина.

Избирательный участок № 32-44
Хутор Горькая Балка, ул. Красноармейская, № 53а – информационный стенд на павильоне автобусной остановки.
Хутор Горькая Балка, ул. Красноармейская, № 9 - лицевая сторона здания почтового отделения № 7.
Избирательный участок № 32-45
Станица Косякинская, ул. Ленина, № 18/3 - стена здания павильона автобусной остановки.
Станица Косякинская, ул. Ленина, № 18 - лицевая сторона здания магазина.
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Новокубанский район,

управляющего делами
И.Е.Иванюга